MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:53:07

Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.
06/05/2012 12:55. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA LUIGI
1 2:23.819 +4.372 12:55:36.401
2 2:22.724 +3.277 12:57:59.125
3 2:23.398 +3.951 13:00:22.523
4 2:25.887 +6.440 13:02:48.410
5 2:21.336 +1.889 13:05:09.746
6 2:19.447 13:07:29.193
7 2:23.019 +3.572 13:09:52.212
(4) BARBERA AGOSTINO
1 2:24.383 +6.957 12:55:37.573
2 2:22.903 +5.477 12:58:00.476
3 2:17.426 13:00:17.902
4 2:20.980 +3.554 13:02:38.882
5 2:21.940 +4.514 13:05:00.822
6 2:32.898 +15.472 13:07:33.720
7 2:19.276 +1.850 13:09:52.996
(226) TUROLI TIZIANO
1 2:44.994 +15.230 12:55:57.974
2 2:36.140 +6.376 12:58:34.114
3 2:29.764 13:01:03.878
4 2:42.106 +12.342 13:03:45.984
5 2:30.776 +1.012 13:06:16.760
6 2:31.190 +1.426 13:08:47.950
7 2:29.821 +0.057 13:11:17.771
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:54.015 +7.973 12:56:06.692
2 2:51.250 +5.208 12:58:57.942
3 2:51.931 +5.889 13:01:49.873
4 2:46.042 13:04:35.915
5 2:49.657 +3.615 13:07:25.572
6 2:48.982 +2.940 13:10:14.554
(18) BUONANNO ANTIMO
1 3:00.561 +17.624 12:56:13.579
2 2:55.914 +12.977 12:59:09.493
3 2:49.689 +6.752 13:01:59.182
4 2:50.969 +8.032 13:04:50.151
5 2:47.967 +5.030 13:07:38.118
6 2:42.937 13:10:21.055
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 3:05.166 +11.451 12:56:18.569
2 3:15.662 +21.947 12:59:34.231
3 4:06.922 +1:13.207 13:03:41.153
4 2:56.291 +2.576 13:06:37.444
5 2:55.361 +1.646 13:09:32.805
6 2:53.715 13:12:26.520
(35) GIORDANO ANTONIO
1 4:35.518 +1:22.831 12:57:49.224
2 3:59.127 +46.440 13:01:48.351
3 6:49.191 +3:36.504 13:08:37.542
4 3:12.687 13:11:50.229
(7) FINAMORE LORENZO
1 6:43.594 +3:20.238 12:59:56.924
2 3:23.356 13:03:20.280
3 3:24.599 +1.243 13:06:44.879
4 5:13.826 +1:50.470 13:11:58.705
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 6:53.438 +3:19.606 13:00:08.056

Giro Tempo del Giro

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

2 5:43.601 +2:09.769 13:05:51.657

3 3:37.268 +3.436 13:09:28.925

4 3:33.832 13:13:02.757
(41) FRANCO GIOVANNI

1 3:06.208 12:56:19.310

2 3:57.603 +51.395 13:00:16.913

3 6:51.699 +3:45.491 13:07:08.612

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 06/05/2012 15.59.42

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



